
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від ____ 20 р. м. Запоріжжя № -2 С О

«Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя 
Запорізького району Запорізької області».

Керуючись ст. ст. 6, 20, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 17, 173, 186 Земельного кодексу України, ст. ЗО, 46 Закону 
України «Про землеустрій», розглянувши звернення ФО-П Панченко Галина 
Миколаївна від 25.06.2020 № 78,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя Запорізького 
району Запорізької області».

2. Затвердити Висновок щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя Запорізького 
району Запорізької області», що додається.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
засту пш р^Ш ^^айдержадміністрації С. ЧУДБСНОВУ

О  «А А;

Роман ПОЛІЄКТОВ



розпорядженням першого 
заступника голови 
райдержадміністрації 
від

ВИСНОВОК
по проекту землеустрою щодо (встановлення) зміни меж 

адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя 
Запорізького району Запорізької області

Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя Запорізького 
району Запорізької області  ̂ розроблений ФО-П Панченко Галина 
Миколаївна, на підставі рішення Долинської сільської ради від 20.02.2020 
року № 40, Запорізька райдержадміністрація погоджує встановлення площі 
села Нове Запоріжжя Запорізького району Запорізької області.

Відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Нове Запоріжжя Запорізького 
району Запорізької області площа населеного пункту становитиме 196,6700 
та.

Світлана ЧУДЕСНОВА


